
 
 

 

Scuola Secondaria di I° grado R. Montecuccoli 

viale Marconi 17 -  41026 Pavullo n. F. 0536-20344 

momm10600d@istruzione.it 

 
 
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
 
 
Oggetto: assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Codice Identificativo Progetto: 

“ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2025-396” “Percorsi educativi e formativi per il  
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva  delle lezioni” (c.d. Piano Estate)” - Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+). 

 
Codice CUP: G34D25002390007  
 

La Dirigente Scolastica 
 
Visto   l’avviso prot. prot. n. 81652 del 23/05/2025 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 

Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il  
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva  delle lezioni” (c.d. Piano Estate)” - Priorità 1 – Scuola e 
competenze (FSE+) - Obiettivo specifico percorsi di consolidamento degli 
apprendimenti disciplinari e trasversali, con approccio ludico e motorio - Azione 
Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 6 del 21/10/2024 e del Consiglio di Istituto n. 13 del 
28/10/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto ESTATE MONTECUCCOLI 2025, protocollato con n. cod. 13045 
del 04/06/2025 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. prot. n. 108714 del 25/06/2025 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo ESTATE 
MONTECUCCOLI 2025 – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2025-396 proposto da 
questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 51480,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° 13 del 28/10/2024 con la quale è approvata la 
partecipazione al programma operativo; 

 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nello spazio di pubblicità legale/Albo 
On-Line di questa Istituzione Scolastica.  
 

F.to digitalmente da 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Poggioli Rossana 
 

M
O

M
M

10600D
 - A

30F
42F

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005404 - 01/07/2025 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da Rossana Poggioli


		2025-07-10T11:33:45+0000
	ROSSANA POGGIOLI




